
N B DA COSTA 
SERVIÇOS 	End.: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, 

CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 —155: 50.6300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 — 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com  

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CASCAVEL/CE 
Pregão Eletrônico n° 0108V/2024 	 - -- 

Pela presente declaramos Inteira submissão aOS--p—reC--  preceitos legais em vigor, especialmente os da Lel n° 

14.133, de 01 de abrilide 2021, bem como as clausulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico 

n° 0108.01/2024 r 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos Impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos 

o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços especificados no Anexo I caso sejamos vencedodes) 

da presente Licitação. 

DECLARAMOS QUENÃO POSSUIMOS NENHUM FATO-QUÉN-OS IMPEÇA DE PARTICIPAR 

DA PRESENTE LICITAÇÃO. 

Objeto: Registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

{AR CONDICIONADOS'),NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS 

EQUIPAMENTOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL. 

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTAVEL 
LOTE 1 

i ITEM' 'N  
ESPECIFICAÇÃO UND _ MARCA QUANT P.UNJT P.TOTAL 

I 

AR-CONDICIONADO SPLIT I 	RTER, 
HI -WALL (PAREDE), 9:000 BT /H, 
CICLO FRIO; 220V.AR-CONDICICNADO 
SPLIT INVERTER, HI -WALL (PÁREO 	, 
9.000 BTU/H, CICLO FRIO; 220V 	'. 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, 	\ 
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO:  
9.000 BTU/H; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 
A; COM TEMPORIZADOR; ACOMPANHA 
CONTROLE REMOTO; CLASSIFICAÇÃO 
INMETRO. 	 , 

UNID 

c*, 

. 

''' N- 

philco  
.------ 

 

)..... 	30  

R$ 1.937,00 

∎  
', 

R$ 
58.110,00 

. 

a 	R$ •--. 	\-.., 	
'' 	 '58.110,00 -  VALOR GLOBAL DO LOTE 	, 

Cinquenta o oito mil cento e dez reais-, 	 --, 	'''',..... 	'''s--.. 	Ai 

VALOR DA PROPOSTA R$ 58.110,00 Cinquenta e oito mil cento e dez reais 
PROPONENTE N B DA COSTA ME 

ENDEREÇO RUA HUMBERTO LOMEU N°  3421 FORTALEZA CE CEP 60.540-492 FAX 997478769 

CNPJ 34.165.077/0001-33 

DATA DA ABERTURA 23/08/2024 

HORA DA ABERTURA 08:00HS 

PRAZO DE EXECUÇÃO DE ACORDO COMO EDITAL 
VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS DE ACORDO COM O 
EDITAL 



pbl.  :Nriu?,,NE70.12.L.,°451ssaGA:47-oloocasTA 
Vceitique em htmslivaltdar.id.gov.hr  

teAGA N B DA COSTA 
COMERCIO & 

SERVIÇOS 	
End.: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, 

CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 —155: 50.6300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 — 85 9 97478769 email: ribdacosta19@outlook.com  

DECLARO PARA OS DEViDuS-FINS,QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDO TODAS AS 
DESPEZAS INCIDENTES SdilRE-'6 FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE TRIBUTOS MÃO DE OBRA 

• :7-  
- LEIS SOCIAIS HORAS EXTRAS ADICIONAL-NOTURNO, E QUALQUER ENCARGOS QUE RECAIAM SOBRE 2 S 

CM".  
A ENTREGA DOS PRODUTOS  

FORTALEZA 2fi "DE AGOS.  TL.2024.. 
Documento etfirudn diejralmente 

NB DA COSTA 

NAYDSÓN BRAGA DA COSTA 

CPF N° 065.260,693-W ,:"t 

F:ROPRIETARIO 
PiPROCURAÇÁO 

ANTONIO CARLOS`  BRAGA DA COSTA 

CPF N° 393.498.453-34 



:BRAGA N B DA COSTA 
COM ERGO & 

SERVIÇOS 	End.: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, 

CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 —1SS: 50.6300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 — 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com  

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CASCAVEUCE 
Pregão Eletrônico n° 0108.01/2024 

Pela presente declaramos inteira,submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 

14.133, de 01 de abril de,2021, bom como as clausulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico 

n° 0108.01/2024 / 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos Impeça de participar da mencionada Licitação;  Assumimos 

o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços especificados no Anexo I caso sejamos vencedor(es) 

da presente LIcItaçãO. 

• ± \t 	
1.-- 
1 

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR 

DA PRESENTE LICITAÇÃO. II 
Objeto: Registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

(AR CONDICIONADOS), NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS 

EQUIPAMENTOS VINCULADOS. A SECRETARIA MUNICIPAL DE—ãÁLIDE DE CASCAVEL. 

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTAVEL 

LOTE 2 —'-{ 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
 
UND MARCA ,<MARCA QUANT 

-....! 
P.UNIT P.TOTAL 

1 ',N 

AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER, 
PISO TETO, 36.000 STU/H,'CICLO FRIO; 
220V - CAPACIDADE DE, 	-N-,,, 
REFRIGERAÇÃO: 36.000 BTIlill'AR 
CONDICIONADO SPLIT INVERTER, "-, 
PISO TETO, 36.000 BTU/H, CICLO FRIO:` 
220V ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, 

 

CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 
36.000 BTU/H; EFICIÉNCIA 
ENERGÉTICA A; COM TEMPORIZADOR; 

CLASSIFICAÇÃO INMETRO. 

.../UNID, 

- 	---. 

ACOMPANHA CONTROLE REMOTO;  

NN 

‘ 
/ 

' 
elgin 

N...„.......  

TN:N."'"........„  
.- 

-- 

3 

• 

N,-- 	il 
4,R$' 8:000,00 

--,., 

- 

R$ 
24.000,00 

-..'"----.--„ ., 	 -.... 

R$ 
VALOR GLOBAL DO LOTE 	 24.000,00 

Vinte e quatro mil reais 

VALOR DA PROPOSTA R$ 24.000,00 vinte quatro mil reais 

PROPONENTE N B DA COSTA ME 

ENDEREÇO RUA HUMBERTO LOMEU N° 3421 FORTALEZA CE CEP 60.540-492 FAX 997478769 

CNPJ 34.165.077/0001-33 



BAGA N B DA COSTA 
COMERCIO & 

End.: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, 

CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 ISS: 50.6300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 — 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com  
DATA DA ABERTURA 23/0812024 

HORA DA ABERTURA 08:00HS 

PRAZO DE EXECUÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL 
VALIDADE DA PROPOSTA'0 (NOVENTA) DIAS DE ACORDO COM O 
EDITAL 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDO TODAS AS 

DESPEZAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE TRIBUTOS MÃO DE OBRA 

LEIS SOCIAIS HORAS EXTRAS ADICIONAL NOTURNO E QUALQUER ENCARGOS QUE RECAIAM SOBRE 

A ENTREGA DOS PRODUTOS 

FORTALEZA 23 DE AGOSTO DE 2024 

00curntnto Assinado digjtalmente g mei Mn orno cARLos BRAGA DA COSTA 
bdU Data:2310312024 10:51:01.0300 

Ver il iqu e em h ttp$:1/V3 iidanit;.gov.b r 

N B DA COSTA 
ti 

NAYDSON BRAGA DA COSTA 

CPF N° 085.260.693-80 

PROPRIETARE0 
P/PROCURAÇÃO 

ANTONIO CARLOS BRAGA DA COSTA 

CPF N° 393.498.453-34 

SERVIÇOS 



t_ttE
•,  

got,  N B DA COSTA COM 
SERVIÇOS 	End.: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, 

CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 — 155: 50.6300-0 

Contata: 85 9 9658.4300 — 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outiook.corn  

À PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CASCAVEUC E 
Pregão Eletrônico n° 0108.01/2024 

Na presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n` 
14,133, de 01 de abril de 2021, bem como as clausulas e condiçães da modalidade Pregão Eletrônico 

n4  0108.01/2024 

~ramos ainda, que não ocorreu fato que nos Impeça de participar da mencionada Licitação. Assumirros 

o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços especificados no Anexo 1 caso sejamos vencedon(es, 

de presente Licitação. 

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR 

DA PRESENTE LICITAÇÃO. 

Objeto: Registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

(AR CONDICIONADOS), NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS 

EQUIPAMENTOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL. 

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTAVEL 

LOTE 5 

ITEM ESPECIFICAÇÃO T UNO MARCA QUANT P.UNIT P.TCYTAt 
1 

SPLIT COMPLETO COM CONTROLE 
REMOTO - CAP. 2,00TR; 220V -  
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 
24.000 BTUS EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 
A; COM TEMPORIZADOR; ACOMPANHA 
CONTROLE REMOTO. CLASSIFICAÇÃO 
INMETRO. SPLIT COMPLETO 
C/CONTROLE REMOTO - CAP. 2.00TR; 
220V ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, 
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO.  

24.000 BTUS; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 
A. COM  TEMPORIZADOR; ACOMPANHA 

INMETRO 
CONTROLE REMO—O, CLASSIFICAÇÃO  

UNID 

_ 

philco 

- 

• 

-. 

5 

--,  

R$ 4.481,00 R5 
22.405,00 

VALOR GLOBAL DO LOTE 
RS 
22.405,00 

I_  
• 

Vinte dois mil  quatrocentos e cinco reais 
VALOR DA PROPOSTA R$ 22.405,00 Vinte dois mil quatrocentos e cinco reais 

PROPONENTE N B DA COSTA ME 

ENDEREÇO RUA HUMBERTO LOMEU N° 3421 FORTALEZA CE CEP 60.540-492 FAX 997478769 

DNPJ 34.165.07710001-33 

DATA DA ABERTURA 23/08/2024 

HORA DA ABERTURA 08:00HS 

PRAZO DE EXECUÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL 

VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS DE ACORDO COM O 

• 

• 



BRAGA N B DA COSTA 
COMERCIO 

 
SERVIÇOS 	End.: RUA HUMBERTO LOM EU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, 

, 	 CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF; 06.983681-7 -155: 50.6300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 - 85 9 97478769 email: nbdacostal9Qoutiook.com  
4LS•re.--% 

EDITAL 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUJDO TODAS AS 

DESPEZAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE TRIBUTOS LIÃO DE OBRA 

LEIS SOCIAIS HORAS EXTRAS ADICIONAL NOTURNO E QUALQUER ENCARGOS QUE RECNAM SOBRE 

A ENTREGA DOS PRODUTOS 
FORTALEZA 27 DE AGOSTO DE 2024 

N B DA COSTA 

NAYDSON BRAGA DA COSTA 

CPF N°065.260.693-80 

PROPRIETARIO 

PiPROCURAÇÃO 

ANTONIO CARLOS BRAGA DA COSTA 

CPF N° 393.498.453-34 

• 


